
 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor _____P.D_______ 
Nënshkrim Monitoruesit 

 

 

  
(Shtojca nr.2)  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
  

 

Monitorimi i Fushatës Zgjedhore   

                                                                               Raport MBI GJETJET në terren 

                                                                                             

                                                                                                                                [7 ] PERIODIK 
                                                                                                                                        

                                    

I. Informacione identifikuese  

  

Emër Mbiemër 
(Monitoruesit)  

 

NID  
 

E-mail  
(Monitoruesit)  

 

Numër telefoni mobil  
(Monitoruesit)  

 

Lloji i Zgjedhjeve  
Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 11 Maj 

2025 

Subjekti Zgjedhor i 
monitoruar  

Partia Demokratike 

Data kur ka filluar 

monitorimi  

 2.03.2025 

Data kur ka mbaruar 
monitorimi  
  

 09.03.2025 

Data e dorëzimit të 
raportit:  
  

 09.03.2025 

Nënshkrimi    

  
 

 

 

  
 

 



 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor _____P.D_______ 
Nënshkrim Monitoruesit 

 

 

II. Tabela e GJETJEVE në terren  

  

  

 NR  QARKU BASHKIA  NJ.ADMIN  ADRESA DATA  GJETJA  SIP. SASIA 

(Numër) 

 KOMENTE/PËRSHKRIMI 

 1  Fier Roskovec Roskovec  -  04.03   - -  -  

 2  Fier Roskovec Kurjan   -  04.03   - -  - 

 3  Fier  Roskovec Kuman  -  06.03   - -  - 

 4  Fier  Roskovec Strum  -  06.03   - -  - 

          

 

 

 

Ka patur takime vetem me grupe te vogla nga kandidatet e primareve ne mjedise private si 

locale etj.  
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(Shtojca nr.2)  

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 
  

 

Monitorimi i Fushatës Zgjedhore   

                                                                               Raport MBI GJETJET në terren 

                                                                                             

                                                                                                                                [ 7 ] PERIODIK 
                                                                                                                                        

                                    

I. Informacione identifikuese  

  

Emër Mbiemër 
(Monitoruesit)  

 

NID  
 

E-mail  
(Monitoruesit)  

 

Numër telefoni 
mobil  
(Monitoruesit)  

 

Lloji i Zgjedhjeve  
Zgjedhjet për Kuvendin e Republikës së Shqipërisë, të datës 11 Maj 2025 

Subjekti Zgjedhor i 
monitoruar  

Partia Socialiste  

Data kur ka filluar 

monitorimi  

 02.03.2025 

Data kur ka mbaruar 
monitorimi  
  

  09.03.2025 

Data e dorëzimit të 
raportit:  
  

 09.03.2025 

Nënshkrimi  

  
 

 

 

  
 



 

Raport mbi GJETJET në terren për Subjektin Zgjedhor _____P.S_______ 
Nënshkrim Monitoruesit 

 

 

 

 

II. Tabela e GJETJEVE në terren  

  

  

 NR  QARKU BASHKIA  NJ.ADMIN  ADRESA DATA  GJETJA  SIP. SASIA 

(Numër) 

 KOMENTE/PËRSHKRIMI 

 1  Fier Roskovec Roskovec  - 04.03   - -  -  

 2  Fier Roskovec Kurjan   - 04.03   - -  - 

 3  Fier  Roskovec Kuman  - 06 .03   - -  - 

 4  Fier  Roskovec Strum  -  06.03   - -  - 

          

  

  

  

Kanë vazhduar takimet në grupseksionet dhe në zyrat e hapura me anëtarët e tyre.  

Nuk ka patur probleme dhe as aktivitete masive. Drejtues politik kane vazhduar takimet ne 

mjediset private ose vizita ne familje. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

    


